est florulentos, pulchros: et est sermo Ennianus. *Probus sic adnotavit: neotericum erat 'flavos', ergo bene 'floros': nam sequitur 'et roseas laniata genas': Accius in Bacchis 'nam flori crines, video, ei propessi iacent', in iisdem 'et lanugo flora nunc demum inrigat', Pacuvius Antiopa 'cervicum flores' 5 dispergite crines'.*

606. ET ROSEAS LANIATA GENAS moris fuit apud veteres ut ante rogos regum humanus sanguis effunderetur, vel captivorum vel gladiatorum: quorum si forte copia non fuisset, laniantes genas suum effundebant cruorem, ut rogis illa imago restitueretur. tamen sciendum, cautum lege duodecim tabularum, ne mulieres carperent faciem, his verbis mulier faciem ne carpito. 10

608. HINC TOTAM *id est* de domo regia. INFELIX FAMA rerum infeliciam nuntia, ut <III 246> *infelix vates.*

609. DEMITTUNT MENTES desperant, sicut e contra sperantes 15 aliquid 'erigunt mentes'.

610. CONIVGIS ATTONITVS FATIS VRBISQVE RVINA et privatis et publicis luctibus.

611. *CANTIEM ex aetate pathos movit: non enim tam miserum est, regem in miseris esse, quam senem.* INMVNDO PVLVERE bene 'in- 20 mundo' addidit: sic in georgicis monitionibus <I 81> et cinerem in mundum iactare per agros, quia etiam pulvis ille quo utuntur puellae, cinis vocatur, unde etiam ciniflones dicti sunt: Horatius custodes, lectica, ciniflones, parasitae.

614. BELLATOR epitheton peracti temporis. 25

616. MINVS SVCESSV LAETVS EQVORVM infirmitas animi ex

1 sermo Ennianus] incert. libror. XXIII p. 177 Vahl. || 3 Accius in Bacchis] fragm. XIII p. 169 Ribb. || 4 in iisdem] fragm. VIII p. 168 Ribb. || 5 Pacuvius Antiopa] fragm. XII p. 79 Ribb. || 10 tamen sciendum ... carpito] cf. R. Schoell leg. XII tab. rel. p. 154 || 23 Horatius] sat. I 2, 98

1 florulentos *ASH* || enmanus sermo *F* || 2 flavos *Daniel*: fluvium *F*. an flavos crinis ? || flores *F*, corr. *Daniel* || 3 rosaeos *F* || Accius *Daniel*: acciui *F* || Bacchis *Commelinus*: bacchidibus *F* || 4 uideo et processuacient *F* video et processi iacent *Daniel* video ut et propexi iacent *Commelinus*. quod dedit *Ribbeckii* est. vident ut *Vsenerus ap. Ribb. coroll. p. LIV* || hisdem *F* || et] ei *Ribbeckius* || laguna *F*, corr. *Daniel* || florea *F* florea *Masvicius* flora *Scriverius* || 6 disperdite *F* dispergite *Delrio* dispendite *Ribbeckius* || 7 LANIATA GENAS ... rogos om. *ASH*, moris ... rogos om. *M* || ante rogos *F*: in rogis *R* || 8 fundaretur *R* || 10 constitueretur *F* || 11 carperent faciem] carpenta facerent *AS* carpent facere *H* || 12 in his uerbis *RH* || 14 infelicia *AS* (corr. a) || 15 desperati *R* desperanti *H* || 16 aliquid] ad quid *A* || 19 CANTIEM *F* || ex aetate movit pathos ... senem hab. *T* || 20 rege *I* || IN MODVM PVLVERE *A* (corr. a) || 21 munitionibus *AS* munitionibus *H*, om. *F* || et om. *F* || 22 ille pulvis *F* || 23 etiam] etiam et *F*, apud Plautum de mundo mulierum add. *Fabricius* || 24 ciniflens *A* ciniferens *S* ciniflens *RH* || 26 ex quorum *F*